第１３号様式（第１７条関係）
網走市就労者住宅確保支援事業入居状況報告書
　　年　　月　　日
網走市長　　　　　　　　様
住　所
法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
網走市就労者住宅確保支援事業補助金交付要綱第１７条の規定により、補助金の交付に係る入居の状況を次のとおり報告いたします。
１．補助金の交付決定年月日及び指令番号並びに社宅の所在地

　　　交付決定年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　指令番号　　　　　指令第　　　　　　　号
　　　所在地　　　　　　網走市

２．社員の入居状況
	入居者氏名
	部屋番号
	世帯数
	居住開始
年月日
	居住期間